РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2024 № 300                                                                                 с. Новичиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.09.2024 № 286 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений не приняли решение о проведении капитального ремонта в установленный срок»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Алтайского края от 27.03.2014 № 146 «Об утверждении краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы», на основании ст. 53 Устава муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 26.09.2024 № 286 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений не приняли решение о проведении капитального ремонта в установленный срок»:

1.1. Пункт 1) постановления изложить в новой редакции:

«1) Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Первомайская, 60 – предельная стоимость ремонта инженерных систем электроснабжения составляет 1849063,09 руб.».
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Новичихинского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района А.М. Кормильченко.

Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков